direcció artística de Marcos Morau, i coreografia de Marcos Morau en col·laboració amb els i les 
intèrprets de la companyia “La Veronal”, com a extensió de l’impacte de la Fira Internacional del 
Llibre de Guadalajara (Mèxic) de l’edició 2025, a La Veronal, S.L., amb identificador núm. 

B66533670, per un import màxim de 17.500,00 euros (disset mil cinc-cents euros, IVA no inclòs), 
i 21.175,00 euros (vint-i-un mil cent setanta-cinc euros, IVA inclòs), amb càrrec al pressupost del 
Consorci Institut Ramon Llull de l’any 2025. 

2. Requerir a l’entitat adjudicatària perquè formalitzi el document administratiu pertinent, en 
un termini no superior a 15 dies hàbils a comptar des de la recepció del requeriment, de conformitat